佐世保市霊園納骨堂焼骨収蔵届

  年  月  日

  佐世保市長 殿

申請者 本 籍

住 所 佐世保市   町   番(地)     号

ふりがな

氏 名

生年月日        年  月  日生

電 話   (     局)     番

 下記のとおりお届けします。

添 付 書 類  霊園納骨堂使用許可証 改葬許可証又は死体(死胎)埋火葬許可証

死

亡

者

の

状

況

本 籍 県
市    町

郡    村
番地

住 所 市    町    番(地)      号

氏 名
申 請 者

との続柄

性 別 男   女 死亡年月日      年   月   日

埋 葬 又 は

火 葬 場 所
県

市    町

郡    村
番地

埋 葬 又 は

火葬年月日
年    月    日

納 骨 期 間
自   年   月   日

至   年   月   日
年間

理

由

申
請
す
る

許 可

年月日
  年  月  日

許 可

番 号
第    号

納 骨

位 置

  処

理

許可証 台 帳 納 骨

 (霊園事務所提出分)